
Katalog dražb dražba #22515 Kovinska konstrukcija z
nakladalnimi rampami in polpriklopniki - Lik. sodišce št. 16/2023

- Okrožno sodišce v Bolzanu
Zaciatok Mon 29/04/2024 ure 15:30
Koncano Wed 05/06/2024 ure 15:30

Placilo:Až do 11/06/2024
Varšcina: EUR 500,00

LOTES
#0: Celoten paket

EUR 6.500,00
#1: Kovinska konstrukcija z nakladalnimi
rampami

Rif: 4

EUR 5.000,00
#2: Tovornjak IVECO 120E Znamka: IVECO

model: 120E
Leto: 2013
Rif: 3

EUR 500,00
#3: Polprikolica s cerado Schwarzmuller Znamka: Schwarzmuller

model: SRA 3/E 
Leto: 2001
Rif: 1

EUR 500,00
#4: Polprikolica s cerado Kogel Znamka: Kogel

model: SN 24
Leto: 2006
Rif: 2

EUR 500,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 ure 06:11 page 1


